謹啓 ◯◯の侯 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

このたび亡父 元の三回忌にあたり左記のとおりささやかな法要を

営みたいと存じます つきましてはご多忙中まことに恐れいりますが

ご参会賜りますようご案内申し上げます　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　　　　　 記

　 日時：令和二十七年 十二月十九日（土）十八時より

　 場所：自宅にて

　 住所：東京都千代田区隼町二―十三

　 電話：〇三―三五五六―六三三〇

　　 ※なお、法要後は供養の粗宴をご用意いたしております

　令和二十七年 十一月

　　　　　　　　　　　　住所：東京都千代田区隼町二―十三
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山田　太郎
　※お手数ではございますが十一月十九日までに返信にてご都合をお知らせ下さい
山田 元 三回忌のご案内
ご出席
（いずれかに○をお付けください）
ご欠席

※ご出席、ご欠席に関係なく左記のご記入をお願いいたします。
ご氏名　（旧姓　）

ご住所

連絡先